
Płock, 26.03.2021 r. 
WZP.271.1.11.2021.DR

Informacja z otwarcia ofert

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na
podstawie art. 275 pkt 1 pod nazwą:  „Przebudowa łazienek w segmencie B w
Szkole Podstawowej Nr 18 przy ul. Jasnej w Płocku”.

Zamawiający  Gmina  Miasto  Płock  na  podstawie  art.  222  ust.  5
 z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze
zm.) informuje, iż do upływu terminu składania ofert tj. 26.03.2021r. do godz. 10:00
wpłynęły 4 oferty:
1) Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe „STALTIM” Pietrzak Wojciech
ul. Bielska 51/3 lok. 89, 09- 400 Płock
cena brutto za całość zamówienia: 436.344,89 zł
Gwarancja: 60 miesięcy 

2) Remontex Mariusz Kinalski, ul. Kochanowskiego 5 lok. 16, 09-400 Płock
cena brutto za całość zamówienia: 597.307,83 zł
Gwarancja: 60 miesięcy

3) Global Systems Marcin Balcerzak,ul. Żeromskiego 27, 09-500 Gostynin
cena brutto za całość zamówienia: 418.200,00 zł
Gwarancja: 60 miesięcy

4) Firm Remontowo-Budowlana „JAR-CEZ”, ul. Braci Jeziorowskich 7/1, 09-407 Płock
cena brutto za całość zamówienia:384.680,00 
Gwarancja: 60 miesięcy

Środki przeznaczone na realizację zamówienia: 471 200,00 zł brutto. 

     Z upoważnienia Prezydenta Miasta Płocka
Magdalena Kucharska
       Dyrektor

     Wydziału Zamówień Publicznych 


		2021-03-26T10:59:58+0100
	Magdalena Maria Kucharska




